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COMPETITIONS 1989-1990 
 
 
 
Division Honneur 

  Pts G N P Bp Bc Diff. 
1- Stade Briochin 61 15 7 2 48 17 +31 
2- AS Vitré 57 13 7 4 61 23 +38 
3- AS Plouhinec 53 11 7 6 30 28 +2 
4- Stade Rennais 51 10 7 7 33 19 +14 
5- CPB Rennes 48 8 8 8 34 33 +1 
6- La Mélécienne Plumelec 47 9 5 10 32 29 +3 
7- US Lannion 47 8 7 9 31 34 -3 
8- Stade Morlaix 46 7 8 9 33 33 0 
9- ES Baud 45 7 7 10 28 36 -8 
10- Stella Maris Douarnenez 44 5 10 9 20 36 -16 
11- US Perros-Guirec 43 6 7 11 21 44 -23 
12- ASC Lehon 41 5 7 12 24 42 -18 
13- Saint-Colomban Locminé 41 5 7 12 24 45 -21 

 
 
Division Supérieure Régionale 

  Pts G N P Bp Bc Diff. 
 FC Quimperlé        
 AS Lanester        
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 
  Pts G N P Bp Bc Diff. 

1- Stade Plabennec        
2-         
3-         
4-         
5-         
6-         
7-         
8-         
9-         
10-         
11-         
12-         
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 Groupe c Pts G N P Bp Bc Diff. 

1- Léopards Ploërmel        
2- Rennes TA        
3- La Plancoëtine        
4- CPB Bréquigny Rennes        
5- Stade Pontivyen        
6- NOCPB Rennes        
7- CS Betton        
8- AS Ginglin Cesson St-Brieuc        
9- US Saint-Malo        
10- Stade Lamballe        
11- ASC Vildé-Guingalan        
12- FC Pays Anast Maure        

 
 
Division Honneur Régionale 

  Pts G N P Bp Bc Diff. 
1- JA Saint-Servan        
2-         
3-         
4-         
5-         
6-         
7-         
8-         
9-         
10-         
11-         
12-         

 
         

1- AS Ginglin Cesson St-Brieuc        
         
 OC Cesson        
 SC Brest II        
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  Pts G N P Bp Bc Diff. 

1- GDR Guipavas        
2-         
3- ESG Plougastel        
4-         
5-         
6-         
7-         
8-         
9-         
10-         
11-         
12-         

 
         

 BO Questembert        
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 
 
Promotion Honneur 

  Pts G N P Bp Bc Diff. 
 EA Saint-Renan        
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 Groupe f Pts G N P Bp Bc Diff. 

1- SCB Guingamp        
2- AS Binic        
3- AG Rostronen 46 8 8 6 27 25 +2 
 ES Langolen        
 ES Dol        
         
         
         
         
         
         
 Hermine Pluduno        

 
 Groupe D Pts G N P Bp Bc Diff. 

 Avenir Plouay        
 US Moëlan        
 US Trégunc        
 US Berné        
 CS Quéven        
 Stiren Kliguer Cléguer        
 Avenir Guiscriff        
 La Guideloise        
 Chasseurs Gourin        
 ES Riec        
 US Clohars Carnoët        
 AS Saint-Yvi        

 
  Pts G N P Bp Bc Diff. 

1- Jeunes Argentré        
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 
 
Division Honneur Féminin 

  Pts G N P Bp Bc Diff. 
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Coupe de l’Ouest 
8ème de finales 
UCK Vannes bat Véloce Vannes ...................................................................3-0 
Mélécienne Plumelec bat Gazelec Sport Saint-Brieuc...................................2-0 
FC Quimperlé bat Légion Saint-Pierre Brest .................................................2-1 
Stade Plabennec bat FC Gouesnou.................................................................4-3 
Saint-Colomban Locminé bat NOCPB Rennes .................................... 0-0 (tab) 
Stade Rennais bat US Saint-Malo ..................................................................4-2 
FC Lorient bat US Indépendante Tinteniac....................................................6-2 
CS Penmarch bat US Pluguffan ............................................ 1-1 (aux tab) et 2-0 ap (rejoué) 
 
¼ de finales 
Mélécienne Plumelec bat Stade Plabennec ....................................................4-3 ap 
FC Lorient bat FC Quimperlé ........................................................................2-0 
UCK Vannes bat Saint-Colomban Locminé ..................................................2-0 
CS Penmarch – Stade Rennais 
 


